
ERASMUS+ STUDIJNÍ POBYTY: AKADEMICKÝ DOTAZNÍK

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě: 

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a?

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký?

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech? 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS?



Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají   přihlásit?

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

Co považujete za nejvýznamnější přínos mobility?

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Rok, semestr: 2023/2024
	Kurzy z jiných fakult: Při předpokladu, že se dodrží 60% kurzů z Vaší vybrané fakulty, tak ano. 
	Odkazy: https://english.hi.is/ 
Zde se dá dohhledat vše potřebné, dle mého i vcelku přehledně. 

	Jazyková způsobilost: Ne. 
	Zahraniční fakulta: Humanities
	Náročnost studia: Ze začátku se může studium zdát náročnější. Je to hlavně z toho důvodu, že se očekává pravidelná příprava. Nejtěžší je tedy si najít nějaký svůj pravidelý systém, u kterého je důležité setrvat. Na druhou stranu, mi osobně přišlo lepší rozdělení atestů na "midterms" - tedy, že se váha Vaší finální známky rozdělí do dvou individuálních atestů. Pokud se Vám podařil první test v půlce semestru vcelku dobře, není takový důvod se stresovat u atestů před odjezdem. Navíc i na základě pravidelných úkolů víte, co v testu očekávat a nemusíte se tolik učit před testem. Ve finále mi takový přístup vyhovoval asi více, ale to už je o individuální preferenci. 
	Náročnost zkoušek: Překvapilo mě, že na univerzitě je vcelku otevřený/přátelský přístup. Pravděpodobně hraje roli i to, že Reykjavík je samozřejmě menší město než Praha s menší populací. Takže Vás ze začátku mohou překvapit příběhy o Islandském prezidentovi a jak se zná s většinou vyučujících. Také je i zcela normální, že Vaše profesorka se bude znát s režisérem Islandského filmu, který Vám pouštěla minulou hodinu a Vy budete mít jedinečnou příležitost se dozvědět o Islandské kultuře z první ruky a z celkem nezvyklé perspektivy. Vyučující se také celkově snaží vyhovět individuálním potřebám velmi vstřícně. 
	online výuka: 
	Zahraniční univerzita: University of Iceland
	Studijní obor: Studium humanitní vzdělanosti
	Další informace: Studentská kartička Vám poskytne slevy, takže zařídit co nejdříve. Hlídejte si termín, od kdy je možné žádat o místo na koleje. Místa jsou dost omezená a je to škoda, protože za mě byla na Islandu kolej velmi kvalitní. 


